PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019
№ 4-ПГ

О проведении публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета муниципального образования

«Городской округ Протвино» за 2018 год
В соответствии со ст.16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов города Протвино от 20.03.2006 №101/16, Положением о бюджетном процессе в городе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов города Протвино от 26.09.2016 №179/34,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Протвино» за 2018 год (далее по тексту – отчет об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018г.) 28 мая 2019г. в 17:00 в здании Администрации городского округа Протвино, к.405.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018г. в составе:

	Председатель комиссии

Заместитель

председателя комиссии
	  Временно исполняющий
  полномочия Главы городского
  округа Протвино

И.о. заместителя главы Администрации г.о. Протвино

	Колотовкин А.Е.

Куракина Е.С.

	Члены комиссии:
	Депутат Совета депутатов городского округа Протвино
(по согласованию)

	Мочалова Е.А.

	Начальник финансового управления
Начальник отдела бухгалтерского

учета– главный бухгалтер

Администрации г.о.Протвино

Начальник отдела образования Администрации г.о.Протвино

	Жукова Т.С.
Полякова М.С.

Анисинкина Н.А.

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями Администрации г.о.Протвино

	Ляпунова Е.В.

	Начальник отдела по управлению имуществом Администрации г.о.Протвино

	Войницкая Е.А.

	Начальник юридического отдела Администрации г.о.Протвино

	Разумас Е.Б.

	Специалист отдела бюджетного планирования и доходов финансового управления Администрации г.о.Протвино

	Молявина У.В.

3. Определить порядок ознакомления с отчетом об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018г.:
- место: финансовое управление Администрации г.о.Протвино, к.320;

- дата и время: рабочие дни с 08 мая 2019г. по 23 мая 2019г. с 09:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:45.

4. Принимать вопросы и предложения по отчету об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018г. до 23 мая 2019г. в финансовом управлении Администрации г.о.Протвино, к.320.
5. Общему отделу Администрации г.о.Протвино:

-  направить данное постановление членам комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018г.;

- направить данное постановление и материалы по отчету об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018 год для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

- разместить полный пакет материалов по отчету об исполнении бюджета г.о.Протвино за 2018 год на сайте Администрации городского округа Протвино в разделе «Финансы».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                               А.Е.Колотовкин
                                                                                                                              Постановление Публичные слушания.doc